К а л у ж с к а я   о б л а с т ь

А д м и н и с т р а ц и я    м у н и ц и п а л ь н о г о    р а й о н а
«Г о р о д   Л ю д и н о в о  и  Л ю д и н о в с к и й   р а й о н»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    10.09. 2025 г.                                                                                     №   1058

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района от 24.05.2019 № 646 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем, коммунальными услугами населения и благоустройство территорий Людиновского района»

В соответствии со ст. 52 Федерального Закона от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,  на основании Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», а также в связи с приведением нормативных правовых актов администрации в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 24.05.2019 № 646 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем, коммунальными услугами населения и благоустройство территорий Людиновского района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района Пигарева К.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

Глава администрации
муниципального района                   					       С.В. Перевалов